
Servizio Sanitario
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIAATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.50             DEL 30/01/2017

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLA SOCIETA’ “STUDIO VACANZE SRL – GESTIONI” 
DELLA FATTURA N. 11 DEL 21/11/2016 (CIG ZBC1B07A38) RELATIVA AL 
SOGGIORNO DEI COMPONENTI ESTERNI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
DEL PUBBLICO CONCORSO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO NELLA 
DISCIPLINA DI SCIENZA DELL’ALIMENTAZIONE E DIETETICA.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASSL di 
Olbia
Dal  30/01/2017 Al 14/02/2017
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



                                                  

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

 
VISTA la L.R. n°17 del 27.07.2016 di “ Istituzione dell’Azienda per la tutela della Salute  (ATS) e 
disposizioni  di  adeguamento  dell’assetto  istituzionale  e  organizzativo  del  Servizio  Sanitario 
Regionale.  Modifiche  alla  L.R  n°10/20016  e  alla  L.R.  23/2014”,  che  all’art.  4  ha  disposto 
l’istituzione  delle  Aree  Socio  Sanitarie  Locali  quali  articolazioni  organizzative  della  medesima 
coincidenti con le 8 Aziende Sanitarie Locali incorporate;

VISTA  la Deliberazione del Direttore Generale  n 137 del 29/12/2016 di  nomina del Dott.  Pier 
Paolo Pani Direttore dell’Area Socio Sanitaria di Olbia;

VISTO il provvedimento n 11 del 18/01/2017 di attribuzione delle funzioni dirigenziali ai Direttori 
delle Aree Socio Sanitarie e ai Dirigenti dell’ATS; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. (Riordino della disciplina  
riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli  obblighi  di  pubblicita',  trasparenza  e  diffusione  di  
informazioni  da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013),  in materia di 
trattamento dei dati personali;

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

Premesso che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1087 del 18/09/2015 è stato 
indetto un Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato 
di n° 1 posto di Dirigente Medico nella disciplina di Scienza Dell’ Alimentazione e Dietetica;

Premesso che con Delibere  del Commissario Straordinario  n. 596 del 27/06/2016 e n° 746 del 
02/08/2016  si  è  proceduto  a  nominare  apposita  Commissione  Esaminatrice  preposta 
all’espletamento della procedura in argomento;

Considerato che, per l’espletamento delle prevista prova orale, l’Azienda ha fatto soggiornare i 
due Componenti esterni della Commissione Esaminatrice nella struttura alberghiera “Hotel Foryou” 
di Olbia secondo le condizioni di spesa concordate con questa Azienda;

Vista la fattura n. 11 del  21/11/2016 (CIG ZBC1B07A38) con la quale la società  “Studio Vacanze 
SRL – Gestioni” ha chiesto il pagamento delle camere prenotate per un importo complessivo pari 
ad € 330,00 (i.v.a. inclusa);

Accertato che l’importo totale a pagare, della fattura più sopra citata, corrisponde alle condizioni 
di spesa concordate;

Ritenuto per quanto sopra dover autorizzare la liquidazione di che trattasi;



                                                  

DETERMINA

- di autorizzare la liquidazione alla società “Studio Vacanze SRL – Gestioni” la fattura n. 11 del 
21/11/2016 (CIG ZBC1B07A38)  per un importo complessivo di € 330,00 (i.v.a. inclusa) relativa al 
soggiorno dei Componenti  esterni  della Commissione Esaminatrice del Pubblico  Concorso,  per 
titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n° 1 posto di Dirigente Medico 
nella disciplina di Scienza Dell’ Alimentazione e Dietetica;

-  di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:     

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (IVA INCL.)
2016 UA2_RISORSE 1 A514031201 € 330,00

- di  trasmettere  il  presente  Provvedimento  al  Servizio  Contabilità  e Bilancio  per  i  successivi 
adempimenti di competenza.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Dott. ssa Giovanna Puzzi
(firma digitale apposta)

Il Responsabile dell’istruttoria:
Dott. Giovanni Antonio Tiveddu 

Il Dirigente Amministrativo
Dott.ssa Maria Maddalena Tondini


